nē p̄riam. **S**z si scitēt se posse latere in hoc actu: nec deū nec sanctos nec salutē aīe curarent q̄n hoc opus p̄petraret. **E**t tales q̄ sic dimitūt nō p̄ter deū. s. p̄ter hoīes grauiter deū offendunt. qz voluntas eoz delibēata est ad actū illū **U**n̄ Leo papa. **S**ūt nōnulli q̄ dum corde p̄cipiunt p̄tīm faciēdum deliberāt. illō tamē cū timore dimitūt. aut qz p̄re difficultate implere nequeūt. h̄ p̄fecto in dño moriunt. **E**t hoc idē intelligēdum est de quolib; peccato mortali. qd quis nō p̄ter deū dimittit: s. solum p̄ter timore hoīm **V**erbi grā. sicut q̄s nō chorifans vel vestes p̄p̄ositas nō portans p̄terea q̄ pater vel mater vel aliq̄s p̄pinquus eius nouiter defunct⁹ est. **S**z si hoc nō eēt p̄ter deū nō dimitteret: s. oīno faceret. **S**ilr qui cōcupisceret rem p̄ximī sui z hanc libēter sibi subtraherz si suspendiū nō timeret: tales sp̄stant in peccato mortali **S**i autē q̄s ad actū p̄cedit: tūc sp̄ est peccatū mortale. vt patz in sexto p̄cepto. **A**. **D**ecimo mittitur p̄ dona z munuscula. vt cū quis dat alicui aliq̄ donū vel denodiū ea intentione vt eam ad malam concupiscētiā z ad malum actum alliciat. talis sic dās siue sit pro nouo anno siue alio tempore peccat mortaliter p̄ter malam intentionem: immo mechanicus q̄ preparat vel vendit tale denodiū illi quem certitudinaliter scit se velle abuti: reus erit illi⁹ peccati. z peccat grauiter. **I**nsup nūc qui est mediator illarū p̄sonarū scitēt. z portat tali p̄sone tale donū scitēt ad tale malum fines z sequēdum: reus erit illius peccati. z grauiter peccat.

De filiabus luxurie **I** Equit de filiabus luxurie. **Q**uāru p̄ma est cecitas mentis. id est blintheit des gemuetes. de qua sub hebetudine mentis dictū est. **Q**uādo autē est mortale vel veniale. **R**espondet **H**ermanus de Schilditz. q̄ est f̄m genus suū nō sit p̄tīm mortale: cū mens